
CLASSEMENTS DE L'ETAPE ETAPE 1 > STRASBOURG - BISCHOFFSHEIM 

Classement Général 

meilleur grimpeur 

• Classement général meilleur grimpeur 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  75 BRUNEL Jonathan * LPM 12 

2  261 ZAHNER Simon BCT 6 

3  183 PETRUS Lubomir * BKP 4 

4  152 BONNET Guillaume * LVV 3 

5  53 BOUTEILLE Thomas ETU 2 

6  241 BORISOV Vladislav AMO 1 

individuel 

• Classement général individuel 

Position Pays Dossart Nom Equipe Ecart Points 

1  106 WILMAN Frederik TMB 3:47:58. - 10. 

2  125 SNEEBOER Paul KST 5. - 6. 

3  22 DRESSLER Frank CCD 7. - 4. 

4  174 PERRICHON Pierre-Luc * SCO 16.  

5  242 DABROWSKI Jaroslaw AMO 19.  

6  241 BORISOV Vladislav AMO 44. - 8. 

7  261 ZAHNER Simon BCT 45. - 7. 

8  183 PETRUS Lubomir * BKP 51. - 1. 

9  152 BONNET Guillaume * LVV 52.  

10  165 WEICHT Michael * LKT 52.  

11  112 BARLE Florent AIX 52.  

12  203 GMELICH Jarno * VVE 52.  

13  204 KOUWENHOVEN Sjoerd * VVE 2:47. - 1. 

14  142 BERNATONIS Marius * ARH 2:48.  

15  191 SIMON Mathieu * UVA 2:48.  



16  33 BERARD Julien * CCF 2:48.  

17  212 BACON Quentin * NOR 2:48.  

18  252 BOUHANNI Nacer * FMI 2:48.  

19  192 CANTOURNET Benjamin UVA 2:48.  

20  184 SIMUNEK Radomir BKP 2:48.  

21  153 BONNET Nicolas * LVV 2:48.  

22  201 DE BAAT Arjen Pieter VVE 2:48.  

23  62 CALLEEUW Joeri JVB 2:48.  

24  245 MAMOS Philipp AMO 2:48.  

25  194 GRATIOT Alexandre * UVA 2:48.  

26  36 SCHNYDER Nicolas * CCF 2:48.  

27  23 JOHANSSON Fredrik CCD 2:48.  

28  155 BRUN Frédéric * LVV 2:48.  

29  286 VINCENT Renaud * PEH 2:48.  

30  123 HAGENAARS Luc * KST 2:48.  

31  25 RETSCHKE Robert CCD 2:48.  

32  63 DE KEULENAER Reno * JVB 2:48.  

33  74 KOVALIOVAS Edgaras * LPM 2:48.  

34  114 LESTAGE Georges AIX 2:48.  

35  284 GAOUA Cédric * PEH 2:48.  

36  4 OCKELOEN Jasper * RB3 2:48.  

37  202 DIJKXHOORN Rikke VVE 2:48.  

38  31 TEYCHENNE COUTET Mathieu * CCF 2:48.  

39  223 DESSIBOURG Guillaume HAD 2:48.  

40  116 ROSTOLLAN Thomas AIX 2:48.  

41  122 BEIMA Marcel KST 2:48.  

42  101 SÖRTVEIT Sondre Gjerdevik * TMB 2:48.  

43  205 KREDER Wesley * VVE 2:48.  

44  243 ENGLAND Richard AMO 2:48.  

45  264 KUNZLI Raymond BCT 2:48.  

46  231 DIETSCH Thomas ALS 2:48.  

47  124 LINDEMAN Bertjan * KST 2:48.  



48  141 KUSZTOR Peter ARH 2:48.  

49  64 PIETERS Sibrecht * JVB 2:48.  

50  206 WIERSMA Jeffrey VVE 2:48.  

51  126 SOEPENBERG Gerrit-Jan KST 2:48.  

52  55 MOCKUS Algirdas * ETU 2:48.  

53  134 MOLARD Rudy * CR4 2:48.  

54  166 MEIER Tino * LKT 2:48.  

55  161 BELKA Mathias LKT 2:48.  

56  81 KRITSKIY Timofey * KTA 2:48.  

57  156 LE HYARIC Steven LVV 2:48.  

58  193 FERRAND PREVOT Evan * UVA 2:48.  

59  136 WACHNIK Pawel CR4 2:48.  

60  16 TALABARDON Yannick BCS 2:48.  

61  175 POMPANON Rémi * SCO 2:48.  

62  92 CHAUDOY Romain * CCN 2:48.  

63  226 OBERHOLZER Bernhard HAD 2:48.  

64  105 VOLD Svein Erik TMB 2:48.  

65  172 GRAMMAIRE Olivier SCO 2:48.  

66  263 KOBETT Rolf BCT 2:48.  

67  246 PELANEK Lubos AMO 2:48.  

68  84 POPOV Evgeny KTA 2:48.  

69  251 AULAS Alexandre FMI 2:48.  

70  86 STARODUBTSEV Stanislav * KTA 2:48.  

71  3 KREDER Michel * RB3 2:48.  

72  163 DEHMEL Felix * LKT 2:48.  

73  6 FUCHS Sergej * RB3 2:48.  

74  144 ROSCH David * ARH 2:48.  

75  121 PRONK Jos KST 2:48.  

76  285 ROBERT Maxime * PEH 2:48.  

77  273 LAMPIER Steve KIN 2:48.  

78  182 AERNOUTS Jim * BKP 2:48.  

79  164 RIEMER Benjamin * LKT 2:48.  



80  181 ALBERT Niels BKP 2:48.  

81  113 MENC MOLINA Colin AIX 2:48.  

82  46 SCHMIEG Christopher * CTM 2:48.  

83  271 MC LEAN David KIN 2:48.  

84  5 RABOU Thomas RB3 2:48.  

85  214 COIRE Jean François * NOR 2:48.  

86  176 ZANGERLE Joël * SCO 2:48.  

87  222 BAER Michaël * HAD 2:48.  

88  26 THILL Tom * CCD 2:48.  

89  34 GASTAUER Ben * CCF 2:48.  

90  82 IGNATENKO Petr * KTA 2:48.  

91  83 NOVIKOV Nikita * KTA 2:48.  

92  133 MAINARD Jérôme * CR4 2:48.  

93  143 LANG Pirmin ARH 2:48.  

94  54 GREDY Sébastien ETU 2:48.  

95  135 SOARES Anthony * CR4 2:48.  

96  266 SAGGIORATO Mirco * BCT 2:48.  

97  56 FUMEAUX Jonathan * ETU 2:48.  

98  104 REMME Stian TMB 2:48.  

99  52 BARTEAU Grégory ETU 2:48.  

100  43 BALDAUF Sébastian * CTM 2:48.  

101  21 BLANK Hannes CCD 2:48.  

102  11 MANGEL Laurent BCS 2:48.  

103  24 NILSSON Hakan CCD 2:48.  

104  85 SOLOMENNIKOV Andrey * KTA 2:48.  

105  61 CLAEYS Dimitri * JVB 2:48.  

106  254 GONNET Julien FMI 2:48.  

107  115 RIBET Aurélien AIX 2:48.  

108  32 AZAM Antonin * CCF 2:48.  

109  96 ZIMINE Boris * CCN 2:48.  

110  146 SCHNEIDER Nico * ARH 2:48.  

111  221 KEINATH Nico * HAD 2:48.  



112  111 HOAREAU Daniel * AIX 2:48.  

113  151 PAIANI Jean-Lou * LVV 2:48.  

114  72 BAGOT Yoann * LPM 2:48.  

115  215 GUINAUDEAU Ronan * NOR 2:48.  

116  262 HEULE Christian BCT 2:48.  

117  224 EGGLI Tobias HAD 2:48.  

118  132 STEHLY Aurélien CR4 2:48.  

119  195 LEFRANCOIS Olivier UVA 2:48.  

120  173 MERCIER Yves * SCO 2:48.  

121  51 MAASING Sander * ETU 2:48.  

122 nzl 225 MEENHORST Alex * HAD 2:48.  

123  93 CONVERSET Matthieu * CCN 2:48.  

124  15 MORIZOT Florian BCS 2:48.  

125  131 LUMINET Benoît CR4 2:48.  

126  282 ANTZ Jean Edouard PEH 2:48.  

127  244 GILIOLI Fabio AMO 2:48.  

128  91 ROSSETTO Stéphane * CCN 2:48.  

129  234 LAUBER Edouard * ALS 2:48.  

130  216 LALOUETTE Kévin NOR 2:48.  

131  13 COUTOULY Cedric BCS 2:48.  

132  12 BESSY Cyril BCS 2:48.  

133  253 DE GASQUET Guillaume * FMI 2:48.  

134  66 VERKINDEREN Frederik * JVB 2:48.  

135  71 ANTOMARCHI Julien LPM 2:48.  

136  171 DERANGERE Jérémie SCO 2:48.  

137  211 FREMIN Jérôme NOR 2:48.  

138  185 VANTHOURENHOUT Dieter BKP 2:48.  

139  145 CADOR Rida ARH 2:48.  

140  281 WELTER Thomas * PEH 2:48.  

141  95 SANTY Quentin * CCN 3:13.  

142  255 RICHET Noël FMI 5:26.  

143  65 VENS Quincy JVB 5:28.  



144  186 WALSLEBEN Philipp * BKP 5:35.  

145  274 LAST Tom * KIN 5:35.  

146  275 MUNRO Casey KIN 5:35.  

147  94 LESSCHAEVE Rudy CCN 6:20.  

148  256 MARGUERITE Jonathan FMI 7:55.  

149  276 STEWART James KIN 9:45.  

150  102 LAENGEN Vegard Stake * TMB 9:55.  

151  73 FABRY Mathieu LPM 9:58.  

152  45 PRISTL Sébastien * CTM 9:58.  

153  2 BERKHOUT Thomas RB3 9:58.  

154  75 BRUNEL Jonathan * LPM 9:58.  

155  196 LEROY Thomas UVA 9:58.  

156  154 SANLAVILLE Pierre Yves * LVV 9:58.  

157  76 SISKEVICIUS Evaldas * LPM 11:27.  

158  14 ENGOULVENT Jimmy BCS 12:53.  

159  53 BOUTEILLE Thomas ETU 13:15. - 1. 

160  236 WEISS Grégor * ALS 14:59.  

161  232 BRANDT Alexandre ALS 15:02.  

par points 

• Classement général par points 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  106 WILMAN Frederik TMB 20 

2  125 SNEEBOER Paul KST 16 

3  241 BORISOV Vladislav AMO 14 

4  22 DRESSLER Frank CCD 13 

5  174 PERRICHON Pierre-Luc * SCO 10 

6  261 ZAHNER Simon BCT 8 

7  242 DABROWSKI Jaroslaw AMO 8 

8  152 BONNET Guillaume * LVV 6 

9  165 WEICHT Michael * LKT 3 



10  183 PETRUS Lubomir * BKP 2 

11  112 BARLE Florent AIX 2 

12  204 KOUWENHOVEN Sjoerd * VVE 1 

13  53 BOUTEILLE Thomas ETU 1 

individuel jeune 

• Classement général individuel jeune 

Position Pays Dossart Nom Equipe Ecart Points 

1  174 PERRICHON Pierre-Luc * SCO 3:48:14.  

2  183 PETRUS Lubomir * BKP 35. - 1. 

3  152 BONNET Guillaume * LVV 36.  

4  165 WEICHT Michael * LKT 36.  

5  203 GMELICH Jarno * VVE 36.  

6  204 KOUWENHOVEN Sjoerd * VVE 2:31. - 1. 

7  142 BERNATONIS Marius * ARH 2:32.  

8  191 SIMON Mathieu * UVA 2:32.  

9  33 BERARD Julien * CCF 2:32.  

10  212 BACON Quentin * NOR 2:32.  

11  252 BOUHANNI Nacer * FMI 2:32.  

12  153 BONNET Nicolas * LVV 2:32.  

13  194 GRATIOT Alexandre * UVA 2:32.  

14  36 SCHNYDER Nicolas * CCF 2:32.  

15  155 BRUN Frédéric * LVV 2:32.  

16  286 VINCENT Renaud * PEH 2:32.  

17  123 HAGENAARS Luc * KST 2:32.  

18  63 DE KEULENAER Reno * JVB 2:32.  

19  74 KOVALIOVAS Edgaras * LPM 2:32.  

20  284 GAOUA Cédric * PEH 2:32.  

21  4 OCKELOEN Jasper * RB3 2:32.  

22  31 TEYCHENNE COUTET Mathieu * CCF 2:32.  

23  101 SÖRTVEIT Sondre Gjerdevik * TMB 2:32.  



24  205 KREDER Wesley * VVE 2:32.  

25  124 LINDEMAN Bertjan * KST 2:32.  

26  64 PIETERS Sibrecht * JVB 2:32.  

27  55 MOCKUS Algirdas * ETU 2:32.  

28  134 MOLARD Rudy * CR4 2:32.  

29  166 MEIER Tino * LKT 2:32.  

30  81 KRITSKIY Timofey * KTA 2:32.  

31  193 FERRAND PREVOT Evan * UVA 2:32.  

32  175 POMPANON Rémi * SCO 2:32.  

33  92 CHAUDOY Romain * CCN 2:32.  

34  86 STARODUBTSEV Stanislav * KTA 2:32.  

35  3 KREDER Michel * RB3 2:32.  

36  163 DEHMEL Felix * LKT 2:32.  

37  6 FUCHS Sergej * RB3 2:32.  

38  144 ROSCH David * ARH 2:32.  

39  285 ROBERT Maxime * PEH 2:32.  

40  182 AERNOUTS Jim * BKP 2:32.  

41  164 RIEMER Benjamin * LKT 2:32.  

42  46 SCHMIEG Christopher * CTM 2:32.  

43  214 COIRE Jean François * NOR 2:32.  

44  176 ZANGERLE Joël * SCO 2:32.  

45  222 BAER Michaël * HAD 2:32.  

46  26 THILL Tom * CCD 2:32.  

47  34 GASTAUER Ben * CCF 2:32.  

48  82 IGNATENKO Petr * KTA 2:32.  

49  83 NOVIKOV Nikita * KTA 2:32.  

50  133 MAINARD Jérôme * CR4 2:32.  

51  135 SOARES Anthony * CR4 2:32.  

52  266 SAGGIORATO Mirco * BCT 2:32.  

53  56 FUMEAUX Jonathan * ETU 2:32.  

54  43 BALDAUF Sébastian * CTM 2:32.  

55  85 SOLOMENNIKOV Andrey * KTA 2:32.  



56  61 CLAEYS Dimitri * JVB 2:32.  

57  32 AZAM Antonin * CCF 2:32.  

58  96 ZIMINE Boris * CCN 2:32.  

59  146 SCHNEIDER Nico * ARH 2:32.  

60  221 KEINATH Nico * HAD 2:32.  

61  111 HOAREAU Daniel * AIX 2:32.  

62  151 PAIANI Jean-Lou * LVV 2:32.  

63  72 BAGOT Yoann * LPM 2:32.  

64  215 GUINAUDEAU Ronan * NOR 2:32.  

65  173 MERCIER Yves * SCO 2:32.  

66  51 MAASING Sander * ETU 2:32.  

67 nzl 225 MEENHORST Alex * HAD 2:32.  

68  93 CONVERSET Matthieu * CCN 2:32.  

69  91 ROSSETTO Stéphane * CCN 2:32.  

70  234 LAUBER Edouard * ALS 2:32.  

71  253 DE GASQUET Guillaume * FMI 2:32.  

72  66 VERKINDEREN Frederik * JVB 2:32.  

73  281 WELTER Thomas * PEH 2:32.  

74  95 SANTY Quentin * CCN 2:57.  

75  186 WALSLEBEN Philipp * BKP 5:19.  

76  274 LAST Tom * KIN 5:19.  

77  102 LAENGEN Vegard Stake * TMB 9:39.  

78  45 PRISTL Sébastien * CTM 9:42.  

79  75 BRUNEL Jonathan * LPM 9:42.  

80  154 SANLAVILLE Pierre Yves * LVV 9:42.  

81  76 SISKEVICIUS Evaldas * LPM 11:11.  

82  236 WEISS Grégor * ALS 14:43.  

par équipe 

• Classement général par équipe 

Position Equipe Ecart 



1 AMORE & VITA - MCDONALD'S 11:27:53. 

2 JOKER BIANCHI 1:47. 

3 CONTINENTAL TEAM DIFFERDANGE 1:48. 

4 KROLSTONE CONTINENTAL TEAM 1:48. 

5 S.C.O. DIJON 1:53. 

6 V.C. LYON VAULX EN VELIN 2:29. 

7 VAN VLIET EBH ELSHOF 2:29. 

8 A.V.C. AIX EN PROVENCE 2:29. 

9 BKCP - POWERPLUS 2:29. 

10 LKT TEAM BRANDENBURG 2:29. 

11 BÃ RGIS CYCLING TEAM 2:29. 

12 U.V. AUBE 4:25. 

13 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 4:25. 

14 JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 4:25. 

15 ATLAS-ROMER'S HAUSBÃ CKEREI 4:25. 

16 P.E. HAGUENAU 4:25. 

17 RABOBANK 4:25. 

18 NAZIONALE ELETTRONICA NEW SLOT - HADIMEC 4:25. 

19 FRANCE MILITAIRE 4:25. 

20 KATYUSHA CONTINENTAL TEAM 4:25. 

21 C.R.4.C. ROANNE 4:25. 

22 NORMANDIE 4:25. 

23 C.C. ETUPES DOUBS PAYS MONTBELIARD 4:25. 

24 V.C. LA POMME MARSEILLE 4:25. 

25 BESSON CHAUSSURES - SOJASUN 4:25. 

26 C.C. NOGENT SUR OISE 4:25. 

27 TEAM KINESIS UK 7:12. 

28 CONTINENTAL TEAM DIFFERDANGE 11:35. 

29 ALSACE 16:36. 

Classement de l'étape 

• par équipe 



• individuel 
• par points 
• meilleur grimpeur 

par équipe 

• Classement de l'étape par équipe 

Position Dossart Equipe Ecart Points 

1 AMO AMORE & VITA - MCDONALD'S 11:27:53. 35 

2 TMB JOKER BIANCHI 1:47. 105 

3 CCD CONTINENTAL TEAM DIFFERDANGE 1:48. 59 

4 KST KROLSTONE CONTINENTAL TEAM 1:48. 71 

5 SCO S.C.O. DIJON 1:53. 128 

6 LVV V.C. LYON VAULX EN VELIN 2:29. 53 

7 VVE VAN VLIET EBH ELSHOF 2:29. 68 

8 AIX A.V.C. AIX EN PROVENCE 2:29. 81 

9 BKP BKCP - POWERPLUS 2:29. 106 

10 LKT LKT TEAM BRANDENBURG 2:29. 115 

11 BCT BÜRGIS CYCLING TEAM 2:29. 121 

12 UVA U.V. AUBE 4:25. 56 

13 CCF CHAMBERY CYCLISME FORMATION 4:25. 77 

14 JVB JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT 4:25. 101 

15 ARH ATLAS-ROMER'S HAUSBÄCKEREI 4:25. 133 

16 PEH P.E. HAGUENAU 4:25. 137 

17 RB3 RABOBANK 4:25. 177 

18 HAD 
NAZIONALE ELETTRONICA NEW SLOT - 

HADIMEC 
4:25. 186 

19 FMI FRANCE MILITAIRE 4:25. 190 

20 KTA KATYUSHA CONTINENTAL TEAM 4:25. 191 

21 CR4 C.R.4.C. ROANNE 4:25. 201 

22 NOR NORMANDIE 4:25. 214 

23 ETU C.C. ETUPES DOUBS PAYS MONTBELIARD 4:25. 240 

24 LPM V.C. LA POMME MARSEILLE 4:25. 280 

25 BCS BESSON CHAUSSURES - SOJASUN 4:25. 284 



26 CCN C.C. NOGENT SUR OISE 4:25. 292 

27 KIN TEAM KINESIS UK 7:12. 303 

28 CTM CONTINENTAL TEAM DIFFERDANGE 11:35. 332 

29 ALS ALSACE 16:36. 334 

individuel 

• Classement de l'étape individuel 

Position Pays Dossart Nom Equipe Ecart Points 

1  106 WILMAN Frederik TMB 3:48:08. - 10. 

2  125 SNEEBOER Paul KST 1. - 6. 

3  22 DRESSLER Frank CCD 1. - 4. 

4  174 PERRICHON Pierre-Luc * SCO 6.  

5  242 DABROWSKI Jaroslaw AMO 9.  

6  152 BONNET Guillaume * LVV 42.  

7  241 BORISOV Vladislav AMO 42. - 8. 

8  165 WEICHT Michael * LKT 42.  

9  112 BARLE Florent AIX 42.  

10  183 PETRUS Lubomir * BKP 42. - 1. 

11  203 GMELICH Jarno * VVE 42.  

12  261 ZAHNER Simon BCT 42. - 7. 

13  142 BERNATONIS Marius * ARH 2:38.  

14  191 SIMON Mathieu * UVA 2:38.  

15  33 BERARD Julien * CCF 2:38.  

16  212 BACON Quentin * NOR 2:38.  

17  252 BOUHANNI Nacer * FMI 2:38.  

18  192 CANTOURNET Benjamin UVA 2:38.  

19  184 SIMUNEK Radomir BKP 2:38.  

20  153 BONNET Nicolas * LVV 2:38.  

21  201 DE BAAT Arjen Pieter VVE 2:38.  

22  62 CALLEEUW Joeri JVB 2:38.  

23  245 MAMOS Philipp AMO 2:38.  



24  194 GRATIOT Alexandre * UVA 2:38.  

25  36 SCHNYDER Nicolas * CCF 2:38.  

26  23 JOHANSSON Fredrik CCD 2:38.  

27  155 BRUN Frédéric * LVV 2:38.  

28  286 VINCENT Renaud * PEH 2:38.  

29  123 HAGENAARS Luc * KST 2:38.  

30  25 RETSCHKE Robert CCD 2:38.  

31  63 DE KEULENAER Reno * JVB 2:38.  

32  74 KOVALIOVAS Edgaras * LPM 2:38.  

33  114 LESTAGE Georges AIX 2:38.  

34  284 GAOUA Cédric * PEH 2:38.  

35  4 OCKELOEN Jasper * RB3 2:38.  

36  202 DIJKXHOORN Rikke VVE 2:38.  

37  31 TEYCHENNE COUTET Mathieu * CCF 2:38.  

38  223 DESSIBOURG Guillaume HAD 2:38.  

39  116 ROSTOLLAN Thomas AIX 2:38.  

40  122 BEIMA Marcel KST 2:38.  

41  101 SÖRTVEIT Sondre Gjerdevik * TMB 2:38.  

42  205 KREDER Wesley * VVE 2:38.  

43  243 ENGLAND Richard AMO 2:38.  

44  264 KUNZLI Raymond BCT 2:38.  

45  231 DIETSCH Thomas ALS 2:38.  

46  124 LINDEMAN Bertjan * KST 2:38.  

47  141 KUSZTOR Peter ARH 2:38.  

48  64 PIETERS Sibrecht * JVB 2:38.  

49  206 WIERSMA Jeffrey VVE 2:38.  

50  126 SOEPENBERG Gerrit-Jan KST 2:38.  

51  55 MOCKUS Algirdas * ETU 2:38.  

52  134 MOLARD Rudy * CR4 2:38.  

53  166 MEIER Tino * LKT 2:38.  

54  161 BELKA Mathias LKT 2:38.  

55  81 KRITSKIY Timofey * KTA 2:38.  



56  156 LE HYARIC Steven LVV 2:38.  

57  193 FERRAND PREVOT Evan * UVA 2:38.  

58  136 WACHNIK Pawel CR4 2:38.  

59  16 TALABARDON Yannick BCS 2:38.  

60  175 POMPANON Rémi * SCO 2:38.  

61  92 CHAUDOY Romain * CCN 2:38.  

62  226 OBERHOLZER Bernhard HAD 2:38.  

63  105 VOLD Svein Erik TMB 2:38.  

64  172 GRAMMAIRE Olivier SCO 2:38.  

65  263 KOBETT Rolf BCT 2:38.  

66  246 PELANEK Lubos AMO 2:38.  

67  84 POPOV Evgeny KTA 2:38.  

68  251 AULAS Alexandre FMI 2:38.  

69  86 STARODUBTSEV Stanislav * KTA 2:38.  

70  3 KREDER Michel * RB3 2:38.  

71  163 DEHMEL Felix * LKT 2:38.  

72  6 FUCHS Sergej * RB3 2:38.  

73  144 ROSCH David * ARH 2:38.  

74  121 PRONK Jos KST 2:38.  

75  285 ROBERT Maxime * PEH 2:38.  

76  273 LAMPIER Steve KIN 2:38.  

77  182 AERNOUTS Jim * BKP 2:38.  

78  164 RIEMER Benjamin * LKT 2:38.  

79  181 ALBERT Niels BKP 2:38.  

80  113 MENC MOLINA Colin AIX 2:38.  

81  46 SCHMIEG Christopher * CTM 2:38.  

82  271 MC LEAN David KIN 2:38.  

83  5 RABOU Thomas RB3 2:38.  

84  214 COIRE Jean François * NOR 2:38.  

85  176 ZANGERLE Joël * SCO 2:38.  

86  222 BAER Michaël * HAD 2:38.  

87  26 THILL Tom * CCD 2:38.  



88  34 GASTAUER Ben * CCF 2:38.  

89  82 IGNATENKO Petr * KTA 2:38.  

90  83 NOVIKOV Nikita * KTA 2:38.  

91  133 MAINARD Jérôme * CR4 2:38.  

92  143 LANG Pirmin ARH 2:38.  

93  54 GREDY Sébastien ETU 2:38.  

94  135 SOARES Anthony * CR4 2:38.  

95  266 SAGGIORATO Mirco * BCT 2:38.  

96  56 FUMEAUX Jonathan * ETU 2:38.  

97  104 REMME Stian TMB 2:38.  

98  52 BARTEAU Grégory ETU 2:38.  

99  43 BALDAUF Sébastian * CTM 2:38.  

100  21 BLANK Hannes CCD 2:38.  

101  11 MANGEL Laurent BCS 2:38.  

102  24 NILSSON Hakan CCD 2:38.  

103  85 SOLOMENNIKOV Andrey * KTA 2:38.  

104  61 CLAEYS Dimitri * JVB 2:38.  

105  254 GONNET Julien FMI 2:38.  

106  115 RIBET Aurélien AIX 2:38.  

107  32 AZAM Antonin * CCF 2:38.  

108  96 ZIMINE Boris * CCN 2:38.  

109  146 SCHNEIDER Nico * ARH 2:38.  

110  221 KEINATH Nico * HAD 2:38.  

111  111 HOAREAU Daniel * AIX 2:38.  

112  151 PAIANI Jean-Lou * LVV 2:38.  

113  72 BAGOT Yoann * LPM 2:38.  

114  215 GUINAUDEAU Ronan * NOR 2:38.  

115  262 HEULE Christian BCT 2:38.  

116  224 EGGLI Tobias HAD 2:38.  

117  132 STEHLY Aurélien CR4 2:38.  

118  195 LEFRANCOIS Olivier UVA 2:38.  

119  204 KOUWENHOVEN Sjoerd * VVE 2:38. - 1. 



120  173 MERCIER Yves * SCO 2:38.  

121  51 MAASING Sander * ETU 2:38.  

122 nzl 225 MEENHORST Alex * HAD 2:38.  

123  93 CONVERSET Matthieu * CCN 2:38.  

124  15 MORIZOT Florian BCS 2:38.  

125  131 LUMINET Benoît CR4 2:38.  

126  282 ANTZ Jean Edouard PEH 2:38.  

127  244 GILIOLI Fabio AMO 2:38.  

128  91 ROSSETTO Stéphane * CCN 2:38.  

129  234 LAUBER Edouard * ALS 2:38.  

130  216 LALOUETTE Kévin NOR 2:38.  

131  13 COUTOULY Cedric BCS 2:38.  

132  12 BESSY Cyril BCS 2:38.  

133  253 DE GASQUET Guillaume * FMI 2:38.  

134  66 VERKINDEREN Frederik * JVB 2:38.  

135  71 ANTOMARCHI Julien LPM 2:38.  

136  171 DERANGERE Jérémie SCO 2:38.  

137  211 FREMIN Jérôme NOR 2:38.  

138  185 VANTHOURENHOUT Dieter BKP 2:38.  

139  145 CADOR Rida ARH 2:38.  

140  95 SANTY Quentin * CCN 3:03.  

141  281 WELTER Thomas * PEH 2:38.  

142  255 RICHET Noël FMI 5:16.  

143  65 VENS Quincy JVB 5:18.  

144  186 WALSLEBEN Philipp * BKP 5:25.  

145  274 LAST Tom * KIN 5:25.  

146  275 MUNRO Casey KIN 5:25.  

147  94 LESSCHAEVE Rudy CCN 6:10.  

148  256 MARGUERITE Jonathan FMI 7:45.  

149  276 STEWART James KIN 9:35.  

150  102 LAENGEN Vegard Stake * TMB 9:45.  

151  73 FABRY Mathieu LPM 9:48.  



152  45 PRISTL Sébastien * CTM 9:48.  

153  2 BERKHOUT Thomas RB3 9:48.  

154  75 BRUNEL Jonathan * LPM 9:48.  

155  196 LEROY Thomas UVA 9:48.  

156  154 SANLAVILLE Pierre Yves * LVV 9:48.  

157  76 SISKEVICIUS Evaldas * LPM 11:17.  

158  14 ENGOULVENT Jimmy BCS 12:43.  

159  53 BOUTEILLE Thomas ETU 13:06. - 1. 

160  236 WEISS Grégor * ALS 14:49.  

161  232 BRANDT Alexandre ALS 14:52.  

par points 

• Classement de l'étape par points 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  106 WILMAN Frederik TMB 20 

2  125 SNEEBOER Paul KST 16 

3  22 DRESSLER Frank CCD 13 

4  174 PERRICHON Pierre-Luc * SCO 10 

5  242 DABROWSKI Jaroslaw AMO 8 

6  152 BONNET Guillaume * LVV 6 

7  241 BORISOV Vladislav AMO 4 

8  165 WEICHT Michael * LKT 3 

9  112 BARLE Florent AIX 2 

10  183 PETRUS Lubomir * BKP 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  261 ZAHNER Simon BCT 4 

2  241 BORISOV Vladislav AMO 2 

3  204 KOUWENHOVEN Sjoerd * VVE 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  241 BORISOV Vladislav AMO 4 



2  261 ZAHNER Simon BCT 2 

3  53 BOUTEILLE Thomas ETU 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  241 BORISOV Vladislav AMO 4 

2  261 ZAHNER Simon BCT 2 

3  183 PETRUS Lubomir * BKP 1 

meilleur grimpeur 

• Classement de l'étape meilleur grimpeur 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  75 BRUNEL Jonathan * LPM 4 

2  261 ZAHNER Simon BCT 2 

3  183 PETRUS Lubomir * BKP 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  75 BRUNEL Jonathan * LPM 4 

2  183 PETRUS Lubomir * BKP 2 

3  152 BONNET Guillaume * LVV 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  75 BRUNEL Jonathan * LPM 4 

2  152 BONNET Guillaume * LVV 2 

3  183 PETRUS Lubomir * BKP 1 

 

Position Pays Dossart Nom Equipe Points 

1  261 ZAHNER Simon BCT 4 

2  53 BOUTEILLE Thomas ETU 2 

3  241 BORISOV Vladislav AMO 1 

 


